
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 907 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: iveta.meszarosova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: 

CZ70891508  Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
02 - odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

  

 

O B J E D N Á V K A  

Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

 

Fakturační adresa:  Zhotovitel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad 

02 – odbor regionálního rozvoje a 

evropských projektů 

 ARR - Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r.o. 

U Jezu 642/2a 

461 80 LIBEREC 2 
 se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV – 

Perštýn, 460 01 Liberec 

IČ: 70891508  IČ: 48267210 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 19-796400287/0100  Bankovní spojení: 5632036389/0800 
 

ČÍSLO: OBJ/319/2020  VYŘIZUJE/LINKA: Iveta Mészárosová/ 907 

LIBEREC  5. 3. 2020  E-MAIL: iveta.meszarosova@kraj-lbc.cz 

 

Předmětem objednávky je realizace díla „Soutěž Karla Hubáčka – Stavba roku Libereckého kraje 

2020“ (dále také „Soutěž“) Hlavním cílem a účelem objednávky je kompletní organizační a 

technické zajištění Soutěže, a to ve všech jejích fázích (příprava soutěže, realizace soutěže, 

vyhodnocení, slavnostní vyhlášení výsledků – galavečer). Předmětem objednávky je také 

publicita a to v průběhu celé soutěže (i po galavečeru).  

 

Zapojení ARR-Agentura regionální rozvoje, spol. s r.o. (ARR) do realizace Soutěže je považováno za 

zcela v souladu s posláním společnosti jako funkční servisní organizace Libereckého kraje poskytující 

služby na základě uplatnění Vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. Liberecký kraj tímto pověřuje ARR k vyjednávání a uzavírání smluv o partnerství 

s finanční spoluúčastí měst, případně jiných subjektů a dále k výběru přihlašovacích poplatků v rámci 

realizace Soutěže. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Přípravné práce před zadáním díla 

1. Příprava a zpracování přihláškové dokumentace včetně zveřejnění informací na webových 

stránkách Soutěže. Zahájení podávání přihlášek do Soutěže (termín pro ukončení podávání 

přihlášek je stanoven do 30. 4. 2020 do 24:00 hodin) 

Dílčí termín: zahájení podání přihlášek k 17. 2. 2020  

Výstup: spuštění soutěže do stanoveného data  

 

 

Dílčí aktivity díla: 

2. Zajištění činností přípravného výboru a členů poroty v průběhu celé Soutěže (vč. svolávání 

jednání, technické zajištění jednání – místnost, občerstvení, zajištění zápisů, apod.).  

Dílčí termín: průběžně dle potřeby 

Výstup: zápisy z jednání 



2 

 

 

3. Zajištění informovanosti měst a obcí, stavebních úřadů, středních škol se stavebním zaměřením 

ohledně realizace Soutěže a přihlášení do Soutěže. 

Dílčí termín: v období od zahájení přípravy do termínu ukončení podávání přihlášek 30. 4. 2020  

Výstup: zpráva s přehledem oslovených subjektů 

 

4. Zajištění hlasování veřejnosti na webových stránkách Soutěže vč. informování veřejnosti o 

spuštění hlasování.  

Dílčí termín: v období od 30. 5. 2020 – 17. 8. 2020 

Výstup: zpracované výsledky hlasování  

 

5. Kompletní zajištění vyhodnocení přihlášených staveb (kontrola přihlášených staveb, zasedání 

poroty, příprava podkladů pro porotu, prezentace přihlášených staveb, organizace návštěv 

vybraných staveb včetně zajištění případné odpovídající fotodokumentace navštívených staveb a 

ve spolupráci s tiskovým oddělením LK zajištění natočení videa „ilustrací“ ze dvou – tří návštěv 

kameramanem Václavem Cháberou). 

Dílčí termín: od termínu ukončení podání přihlášek, tj. od 30.4.2020 do realizace slavnostního 

galavečera 

Výstup:  zpráva zahrnující přehled výjezdů vč. fotodokumentace a výstupy hodnocení komise  

 

6. Zajištění a realizace putovní výstavy „Soutěže“ po zapojených obcích/městech LK. 

a) Výstava přihlášených staveb 

b) Výstava oceněných staveb 

Dílčí termín: a) v období 30. 5. 2020 – 17. 8. 2020; b) v období 1. 10. 2020 – 31. 10. 2020 

Výstup: zpráva s přehledem míst konání doplněná o fotodokumentaci 

 

7. Kompletní technické i organizační zajištění slavnostního galavečera pro přibližně 100 lidí 

(vyhlášení výsledků), tj. zajištění místa pro konání, pozvání členů rady kraje, zástupců 

přihlášených staveb, poroty, přípravného výboru, partnerů apod., zajištění rautu, profesionálního 

moderátora, ozvučení, kulturního vystoupení, účasti médií, TV, fotografování, zhotovení 

diplomů, ve spolupráci se střední uměleckou školou zajištění návrhu a výroby artefaktů (tj. 

skleněných plaket), zajištění cen,. Součástí galavečera bude i zajištění výstavy panelů s 

brownfields Libereckého kraje.  

Dílčí termín: září 2020 (termín konání musí být předem odsouhlasen objednatelem) 

Výstup: zajištěný prestižní galavečer, prezenční listina přítomných vč. fotodokumentace 

 

8. Prezentace soutěže v médiích, na webových stránkách Soutěže, inzerce v tisku, na sociálních 

sítích (vč. přípravy tiskových zpráv pro potřeby Libereckého kraje ve spolupráci s Michalem 

Křížem, členem rady kraje a s odborem vnějších vztahů). Ve spolupráci s tiskovým oddělením 

LK zajištění natáčení medailonků kameramanem Václavem Cháberou s vítězi Soutěže na 

galavečeru. Následná medializace vítězů  Soutěže v tisku, na sociálních sítích a v regionální 

televizi RTM a medailonků vítězů na sociálních sítích. 

Dílčí termín: průběžně dle potřeby i po slavnostním galavečeru 

Výstup: zpráva s přehledem publicity (kopie samotné publicity budou uchovány u ARR pro případnou 

potřebu) předaná do 31. 10. 2020 

 



3 

9. Celoroční údržba a správa webových stránek Soutěže, technická podpora, vč. poplatků za domény 

atp. 

Dílčí termín: průběžně dle potřeby 

Výstup: funkční a aktualizované webové stránky po celou dobu trvání Soutěže 

 

10. Zajištění dalších partnerů soutěže s finanční spoluúčastí a výběr přihlašovacích poplatků. 

Dílčí termín: průběžně 

Výstup: kopie všech uzavřených smluv s partnery po jejich podpisu a přehled vybraných poplatků za 

přihlášené stavby 

 

V průběhu realizace celé Soutěže se zhotovitel zavazuje spolupracovat se zástupci 

objednavatele. Nedílnou součástí objednávky je příloha č. 1 Harmonogram Soutěže. Zhotovitel je 

povinen při plnění této objednávky postupovat v souladu s přílohou. Případné změny oproti příloze 

musí být předem odsouhlaseny objednatelem. 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Termín plnění díla:  
Dílo bude plněno průběžně v termínu od března 2020 do 31. 10. 2020, v souladu s termíny 

stanovenými k jednotlivým aktivitám.  

 

Cena díla: 

Celková cena za dílo hrazená Liberecký krajem je sjednána v maximální a nepřekročitelné výši 

388 000,00 Kč bez DPH, tj. 469 480,00 Kč včetně DPH.  

 

Předmětem stanovené ceny hrazené Libereckým krajem nejsou přípravné práce před zadáním díla dle 

dílčí aktivity 1, není uspořádání galavečera dle dílčí aktivity 7 a zajištění partnerů a výběr poplatků 

dle dílčí aktivity 10. 

 

Uspořádání slavnostního galavečera dle dílčí aktivity 7 této objednávky bude hrazeno z příspěvků, 

které ARR získá na základě uzavřených partnerských smluv a z vybraných přihlašovacích poplatků.  

 

Finanční prostředky získané od Libereckého kraje, od partnerů a z přihlašovacích poplatků 

budou poukázány na transparentní účet ARR č. 5632036389/0800. 

 

 

Dílčí fakturace: 

Objednatel umožňuje dílčí fakturaci za řádné plnění části díla, a to následovně: 

 84 131,30 Kč vč. DPH za zpracování podaných přihlášek. Podkladem pro fakturaci bude 

zpráva s přehledem oslovených subjektů (dle bodu 3.), dále informace o přihlášených 

stavbách. 

 385 348,70 Kč vč. DPH po realizaci celého díla, tj. po ukončení činnosti hodnotící komise 

uspořádání galavečera, po ukončení putovní výstavy vítězných staveb a po ukončení publicity 

(31. 10. 2020). Podkladem pro fakturaci bude zpráva zahrnující přehled výjezdů (dle bodu 5.), 

zpráva s přehledem míst konání (dle bodu 6.), zpráva s přehledem publicity (dle bodu 8.), 

zajištěný prestižní galavečer, prezenční listina, fotodokumentace z akce (dle bodu 7). 

 



4 

 

 

 

Platební podmínky: 

Cena bude uhrazena na základě faktur vystavených  po řádném předání a převzetí částí díla 

specifikovaných v dílčí fakturaci. Splatnost faktur bude 30 dní od vystavení. Na fakturách bude 

uvedeno číslo této objednávky  OBJ/319/2020. 

 

ARR je povinna Liberecký kraj nejpozději s předložením závěrečné faktury informovat o způsobu 

využití všech finančních prostředků, tj. prostředků získaných z uzavřených smluv, přihlašovacích 

poplatků, a prostředků vyplacených na základě této objednávky. ARR předloží jednoduché 

vyúčtování, ze kterého bude zřejmé, že jednotlivé činnosti nebyly hrazeny duplicitně a veškeré 

prostředky byly využity výhradně pro realizaci a propagaci Soutěže. 

 

Nevyužité finanční prostředky zůstanou na transparentním účtu nevyčerpány a budou využity 

při dalším ročníku soutěže, pokud se objednatel se zhotovitelem nedomluví jinak. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Michael Otta 

vedoucí odboru regionálního 

rozvoje a evropských projektů 

 

 

 

 

 

 

Převzal (akceptoval): akceptace dne  

 

 

 

Ing. Petr Dobrovský 

jednatel ARR – Agentura regionálního 

rozvoje, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 



Harmonogram  Soutěže Karla Hubáčka - Stavba roku Libereckého kraje 2020

leden - únor Přípravné práce před zadáním díla za účelem správné specifikace

zpracování nabídky akce včetně rozpočtu, odsouhlasení

konzultace s KÚLK a přípravným výborem

příprava webových stránek a podmínek soutěže

zpracování přihlášek na jednotlivé typy soutěže

finální upřesnění celého harmonogramu soutěže, včetně místa slavnostního večera

schůzky přípravného výboru - podmínky soutěže, kategorie, města  partneři

kontakování a souhlas s jménem p. Hubáček a loga Ještěd

schůzka s KÚLK 

17.02. - 10.3.2020 Vyhlášení soutěže dne 17.2.

informace o zahájení soutěže, zveřejnění podmínek soutěže

oslovení členů poroty, domluvení spolupráce na soutěži a závěrečném vyhodnocení, podmínky soutěže

podpis objednávky KÚ LK x ARR

podpis smlouvy ARR x města/partneři

informace / dopis do škol, do medií, sociálních sítí

radní informuje veřejnost  prostřednictvím radia "HIT", "RCL"

kontaktování obcí, stavebních úřadů v LK - e-mailová komunikace s úřady ohledně soutěže

zajištění místa slavnostního vyhlášení dle p. hejtmana a možností

schůzka s tiskovým oddělením KÚLK

11.3. - 30.4.2020 Přijímání přihlášek do soutěže

průběžné plnění webových stránek soutěžících nemovitostí v návaznosti na doručené přihlášky

kontrola přihlášení a dokumentace k přihláškám

domluvení termínu a osob - zasedání poroty

průběžně správa webových stránek a sociálních sítí

průběžné informování poroty soutěže

průběžné kontaktování potenciálních přihlašovatelů, partnerů, škol a případně i sponzorů

příprava zajištěbní cen vítězům s vybranou SŠ

konzultace s KÚLK / přípravným výborem, tiskovým oddělení KÚLK dle potřeby

příprava, zajištění  termínů pro realizaci putovní výstavy staveb

ukončení podání přihlášek

01.05. - 30.5.2020

zahájení vyhodnocování přihlášek, 1. zasedání poroty, Vyhlášení části soutěže 30.5. - hlasování o cenu veřejnosti přes 

webové stránky 

kontrola poplatků

zpracování přihlášené dokumentace

zasedání poroty, kontrola zaslaných podkladů do soutěže, otevírání obálek, zpracování

prezentace přihlášených staveb porotě, konzultace k přihláškám
naplánování návštěv přihlášených staveb dle časových možností radního a členů poroty a dále průběžná návštěva staveb-

natočení videa kameramanem p. Cháberou na 2 - 3 návštěvách,  ve spolupráci s oddělením tiskového a vnějších vztahů 

objednání natáčení RTM plus

průběžně správa webových stránek a sociálních sítí včetně plnění obsahu

zajištění a realizace putovní výstavy staveb včetně zpracování obsahu panelů

příprava zajištění cen vítězům s vybranou SŠ

průběžné kontaktování partnerů, případně i sponzorů, škol

30. 5. - zahájení hlasování přes webové stránky - hlasování o cenu veřejnosti

30. 5. zahájení putovní výstavy přihlášených staveb po zapojených obcích/městech LK - rozvoz instalace na 1 místě

1x konzultace s KÚLK / přípravným výborem, komisí, tiskovým oddělení KÚLK

1.6. -17.8.2020 Stavby, Hlasování, Výstavy
průběžná návštěva staveb radního a členů komise, natočení videa kameramanem p. Cháberou na 2 - 3 návštěvách,  dále 

ve spolupráci s odborem tiskového a vnějších vztahů objednání natáčení RTM plus

průběžně správa webových stránek a sociálních sítí včetně obsahu

organizační příprava vyhodnocení a závěru soutěže

průběžné komunikace s partnery a případně i sponzory

příprava, zajištění a realizace výstav - návrh knihovna, muzeum, vestibul KÚLK, galerie …

radní informace/články do novin ohledně realizace akce a slavnostního vyhlášení soutěže

ke dni 17.8. ukončit hlasování přes webové stránky, zpracování a prezentace výsledků

jednání poroty, konzultace s KÚLK a přípravným výborem / komisí, tiskovým oddělení KÚLK

září 2020 Realizace slavnostního večera

realizace slavnostního večera 

10.9. - 31.10.2020 Vyúčtování akce, ukončení celého ročníku

průběžně správa webových stránek a sociálních sítí

1x konzultace s KÚLK - vyhodnocení akce, příprava následujícího ročníku

putovní výstava vítězných staveb po zapojených obcích/městech LK od 1.10. 2020- 31. 10. 2020

následná medializace vítězů soutěže v tisku, odborných časopisech a na sociálních sítích

zajištění rozhovorů RTM s  radníM, členy komise a vítězi - RTM plus odvysílá v krajském magazínu

komunikace s oddělením tiskového a vnějších vztahů KÚ LK

zajištění natočení medailonků s vítězi soutěže kameramanem p. Cháberou

(předpoklad termínu 

10.9.2020)


